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ת"פ 51899/10/15 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר אנקורדוב
בית משפט השלום בראשון לציון

13 יוני 2017 ת"פ 51899-10-15 ת"פ 5071-06-15

 מספר פל"א 182629/2015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אלכסנדר אנקורדוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאור לונדנר

הנאשם וב"כ עו"ד גיל תן עמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הודאת הנאשם בעובדות פל"א 395675/2016 תחנת ראשל"צ שפלה, אני מרשיעה אותו בעבירה של החזקת
לתיק תצורף  היא  ולבקשתו  התשל"ז-1977,  העונשין,  לחוק  186(א)  סעיף  לפי  כשירה  לא  למטרה  סכין  או  אגרופן 

העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ז, 13/06/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, כתב אישום מתוקן בתיק זה וכן בשני תיקים נוספים אותם הוא
צרף לתיק זה כדלקמן:

כתב עובדות  לפי  כוזבת.  ידיעת  ומסירת  תפקידו  במילוי  לשוטר  הפרעה  של  בעבירות  הורשע  הנאשם   - העיקרי  בתיק 
האישום המתוקן בתאריך 29/4/15 בשעת לילה התקשר הנאשם למוקד 100 של המשטרה, התחזה בקול ובשם חברתו
את הזעיקה  לא  כי  שטענה  הנאשם  של  בחברתו  והבחינו  למקום  הוזעקו  שוטרים  אותי".  שידקור  מאיים  "חבר  ואמר 

המשטרה ואיפשרה את כניסתם לבית. הנאשם קילל את השוטרים ודחף את אחד השוטרים.

ת.פ. 5071-06-15 - הנאשם הורשע בעבירה של החזקת אגרופן או סכין במטרה לא כשירה. לפי עובדות כתב האישום
בתאריך 23/1/15 בשעת לילה סמוך למועדון החזיק הנאשם בסכין מטבח, בעלת להב באורך של 15 ס"מ.

כשירה. לא  במטרה  סכין  או  אגרופן  החזקת  של  בעבירה  הורשע  הנאשם   - ראשל"צ  תחנת  של  פ"א 395675/2016 
שוטרים הכביש.  על  ששוכב  ואדם  תגרה  בגין  המשטרה  למוקד  קריאה  התקבלה   10/9/16 בתאריך  העובדות  עפ"י 
שהגיעו למקום הבחנו בנאשם שרוי על המדרכה ונראה סובל בתגובה בעקבות גז רעיל בפניו כשהבחינו השוטרים בחלון
החזיקה כי  הוכיח  ולא  בסכין מתקבעת  מחזיק  נמצא  בכליו  שנערך  ובחיפוש  עצור,  הינו  כי  לנאשם  הודיעו  מנופץ  רכב 

למטרה כשירה.

מספר התקבלו  הדיונים  במהלך  המבחן.  שירות  מטעם  תסקיר  לקבלת  הנאשם  נשלח  הצדדים  בין  דיוני  הסדר  עפ"י 
במשותף עתרו  לפיו  העונש  לעניין  "סגור"  טיעון  להסדר  הצדדים  הגיעו  שבעקבותיהם  הנאשם  של  בעניינו  תסקירים 
צו מבחן, קנס בסך 500 ₪ נגד הנאשם, להטיל עליו 180 שעות של"צ,  ועומד  להאריך את המאסר על תנאי התלוי 

והתחייבות כספית.

עפ"י התסקירים הנאשם בן 28, מצוי בזוגיות ואב לשני ילדים. הנאשם עלה ארצה עם משפחתו בגיל 10, סיים 9 שנות
עבר הנאשם  המבחן  לשירות  שליחתו  טרם  עוד  בפלילים.  מעורבות  עקב  לצבא  גויס  לא  בגרות,  תעודת  ללא  לימוד 
וכן בהתמכרויות  לטיפול  העירונית  ביחידה  וקבוצתי  פרטני  בטיפול  השתלב  סיומו  ועם  פרטי  במוסד  בגמילה  בהצלחה 
בקבוצת מכורים אנונימיים. הנאשם הביע מוטיבציה ומחויבות לתהליך של שינוי ומטעם זה נדחו הדיונים מספר פעמים
על מנת לעקוב אחר יכולתו של הנאשם להתמיד בהליך שינוי ארוך טווח ולשמור על הימנעות משימוש בסמים לאורך
מצליח בטיפול,  מתמיד  שהנאשם  העובדה  לנוכח  כי  מסר  המבחן  שירות  הקודם,  לדיון  שהתקבל  בתסקיר  עוד  זמן. 
להסתייע בו ומשקיע מאמצים לשמר את השינוי שירות המבחן המליץ להאריך את המאסר על תנאי ולהשית על הנאשם

צו מבחן וצו של"צ וחזר על המלצתו זו בתסקיר המשלים שהוגש היום.
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הודיית את  בחשבון  לקחה  המאשימה  כי  ציין  המאשימה  ב"כ  הטיעון.  הסדר  את  לאמץ  במשותף  עתרו  הצדדים  ב"כ 
ואת שיקולי השיקום שהביאו את המאשימה לחרוג ממדיניות הנאשם, לקיחת האחריות מצידו, החיסכון בזמן השיפוטי 

הענישה.

ב"כ הנאשם טען כי כתבי האישום תוקנו באופן משמעותי, כי העבירות בהן הנאשם הודה אינן ברף הגבוה, והפנה לאמור
בתסקירי שירות המבחן.

מתסקירי שירות המבחן עולה כי הנאשם היה מעורב בפלילים מגיל צעיר ואף שהה במאסרים וכמו כן השתמש לאורך
שנים בסמים. הנאשם השכיל לעשות שינוי משמעותי בחייו וגילה מוטיבציה גבוהה לשינוי, מסר בדיקות שתן המעידות על
הימנעות משימוש בסמים וההתרשמות של גורמי הטיפול היא שהנאשם משתף פעולה באופן כנה ומביע מחויבות גבוהה

לתהליך.

נוכח כלל נסיבות אלו, מן הראוי לתת לנאשם הזדמנות להשלים את ההליך הטיפולי ולאמץ את הסדר הטיעון.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        אני מורה על הארכת המאסר על תנאי בן 12 חודשים שהושת על הנאשם ב-ת.פ. 26986-09-10 של
בית משפט המחוזי מרכז מיום 16/3/11 למשך 18 חודשים נוספים.

ב)         קנס כספי בסך 500 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 15/7/17.

           

ג)         הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום עבירה מן העבירות
בהן הורשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 7 ימים.

ד)         ניתן צו של"צ בהיקף של 180 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן בבית
מכבי היכל הספורט בראשל"צ. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך שנה מהיום.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, ניתן לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

ה)        הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
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של שנה שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
לעונש בנוסף  זה,  תיק  בגין  עונש  עליו  ולהטיל  מחדש,  עונשו  את  לגזור  רשאי  בית-המשפט  המבחן,  בתקופת 

שנגזר עליו.

מוצגים:

הסכין ב-ת.פ. 5071-06-15 והסכין והאבן ב-פל"א 395675/16 - יושמדו.

הכסף שנתפס ב-ת.פ. 5071-06-15 יוחזר לבעליו.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י"ט סיוון תשע"ז, 13/06/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו
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